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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L33212401D

2. Data e Regjistrimit 12/08/2013
3. Emri i Subjektit SOLOMON GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/08/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/08/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja 16 Prilli, rruga "Aulona", pallati nr-1 
kati i dyte. 
11.718.707,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import – Eksport e tregtimin me shumice e pakice te 

artikujve te ndryshem industriale (tregti te pergjithshme) 
brenda dhe jashte teritorit te shqiperise. Tregtim me shumice 
dhe pakice i mallrave ushqimore dhe industrial. Import 
eksport me shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te 
mallrave industrial dhe ushqimore, tregtim import eksport te 
materialeve te ndertimit  dhe makinerive te ndertimit dhe 
druri, pllaka te te gjitha llojeve, paisje hidrosanitare, punime 
te ndryshme ndertimini ndertime pallatesh , ndertime 
ujsjellsash, kanalizime etj.Mbareshtrim te flores dhe faunes 
se eger, prodhim tregtim te produkteve drusore dhe jo 
drusore, projektim dhe zbatim ne fushen e pyjeve. Marrje 
dhe dhenie me qira ambjenteve te ndryshme si dyqane, zyra 
etj.Marrje dhe dhenie me qira autovetura dhe mjete te tjera te 
cdo tonazhi.Blerje dhe shitje automjete te tonazheve te 
ndryshme.Tregtimin e aksesoreve per zjarrfikes, tregtim 
elekrtro – shtepiake shumice dhe pakice , montim tregtim 
dhe sherbime kondicionerësh, auto servise makinash , 
tregtim pajisje per automjete te reja dhe te perdorura, tregtim 
pajisje elektrike, tregtim paisje elektronike printera , skaner, 
fotokopje , kompjutera dhe servisi i tyre. Punime te 
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ndryshme ndertimi si rruge vepra arti etj.Vleresim i pasurive 
te pa luajtshme dhe keshillime ligjore per pasurit e luajtshme 
. Prodhim dhe montim sera bujqesore. Inpute bujqesore te te 
gjitha llojeve. Agrobiznes. Sherbim pastrimi dhe disifektimi. 
Sherbim operatori. Bar - Kafe. Avolzhim elektromotorash 
dhe transformatoresh. Tregtim dhe servisim i sistemeve te 
sigurise, komunikacioneve dhe automatizimit, sistemeve 
elektronike dhe kompjuterike, sherbim informacioni dhe 
reklame. Import eksport , ndertim i dhomave frigoriferike 
dhe impjante ftohes.
Marjus Memushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/04/2014                Deri: 30/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kristaq Ndini12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 02/02/2021                Deri: 

Fortes Construction
               Para: 11.718.707,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00

13.4 Komente (nëse ka)
Barren e siguris mbi pasurit e luajtshme .100% te kuotave 
dhe te drejtat qe lidhen me to qe shoqeria tregtare Fortes 
Construction SH.P.K zoteron ne shoqerine tregtare 
‘’Solomon Group’’ SH.P.K 

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Lagjja Sheq i Vogel, Zona Kadastrale 2890, 
Nr. Pasurie 102/4 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@solomongroup.al  
Telefon: 0692020384  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-168959-08-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C40D8F-B0A4-45D4-B2CC-BB7069A686DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC2520A-64BC-43B2-A037-CB41009B9A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A145AC-C9BB-47DF-9617-EC7040B239D6
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08/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-426194-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem Nr.01, date 
01.04.2014, ku eshte vendosur:1) largimi nga shoqeria e ortakut z.Enkli Spiropali dhe 
transferimi nepermjet shitjes te 100% te kuotave te kapitalit ne favor te z.Marjus 
Memushaj;2) emerimi ne detyren e administratorit te z.Marjus Memushaj per nje afat pese 
vjeçar me te drejte riperseritjeje.Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave Nr.1040 Rep. 
Nr.577 Kol. date 01.04.2014, per transferimin e 100% te kuotave te kapitalit ne favor te 
z.Marjus Memushaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Marjus Memushaj")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Enkli Spiropali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marjus Memushaj")                      Nga data 
"01/04/2014             Ne daten "01/04/2019
eshte larguar administratori:            ("Enkli Spiropali")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-470609-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 14.05.2014, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import – Eksport e tregtimin me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industriale (tregti te pergjithshme) brenda dhe jashte teritorit te shqiperise. 
Tregtim me shumice dhe pakice i mallrave ushqimore dhe industrial. Import eksport me 
shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te mallrave industrial dhe ushqimore, tregtim 
import eksport te materialeve te ndertimit  dhe makinerive te ndertimit dhe druri, pllaka te 
te gjitha llojeve, paisje hidrosanitare, punime te ndryshme ndertimini ndertime pallatesh , 
ndertime ujsjellsash, kanalizime etj.")          u be            ("Import – Eksport e tregtimin 
me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale (tregti te pergjithshme) 
brenda dhe jashte teritorit te shqiperise. Tregtim me shumice dhe pakice i mallrave 
ushqimore dhe industrial. Import eksport me shumice dhe pakice te te gjitha llojeve 
te mallrave industrial dhe ushqimore, tregtim import eksport te materialeve te 
ndertimit  dhe makinerive te ndertimit dhe druri, pllaka te te gjitha llojeve, paisje 
hidrosanitare, punime te ndryshme ndertimini ndertime pallatesh , ndertime 
ujsjellsash, kanalizime etj.Mbareshtrim te flores dhe faunes se eger, prodhim tregtim 
te produkteve drusore dhe jo drusore, projektim dhe zbatim ne fushen e pyjeve.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A54F869-B622-4377-AF7D-8962ED214363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134ABA1A-B168-4E4F-8F15-CF8F4DAFFEE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E9D554-9C41-4F2E-83BE-EFE3D658A607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E9D554-9C41-4F2E-83BE-EFE3D658A607
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566019-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-599316-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.08.2014, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: 1.Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të 
aktivitetit. 2.Shtimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë.3.Ndryshim i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0696452908")          u be            ("0692663314")         
Objekti ishte            ("Import – Eksport e tregtimin me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industriale (tregti te pergjithshme) brenda dhe jashte teritorit te shqiperise. 
Tregtim me shumice dhe pakice i mallrave ushqimore dhe industrial. Import eksport me 
shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te mallrave industrial dhe ushqimore, tregtim 
import eksport te materialeve te ndertimit  dhe makinerive te ndertimit dhe druri, pllaka te 
te gjitha llojeve, paisje hidrosanitare, punime te ndryshme ndertimini ndertime pallatesh , 
ndertime ujsjellsash, kanalizime etj.Mbareshtrim te flores dhe faunes se eger, prodhim 
tregtim te produkteve drusore dhe jo drusore, projektim dhe zbatim ne fushen e pyjeve.")          
u be            ("Import – Eksport e tregtimin me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industriale (tregti te pergjithshme) brenda dhe jashte teritorit te 
shqiperise. Tregtim me shumice dhe pakice i mallrave ushqimore dhe industrial. 
Import eksport me shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te mallrave industrial dhe 
ushqimore, tregtim import eksport te materialeve te ndertimit  dhe makinerive te 
ndertimit dhe druri, pllaka te te gjitha llojeve, paisje hidrosanitare, punime te 
ndryshme ndertimini ndertime pallatesh , ndertime ujsjellsash, kanalizime 
etj.Mbareshtrim te flores dhe faunes se eger, prodhim tregtim te produkteve drusore 
dhe jo drusore, projektim dhe zbatim ne fushen e pyjeve. Marrje dhe dhenie me qira 
ambjenteve te ndryshme si dyqane, zyra etj.Marrje dhe dhenie me qira autovetura 
dhe mjete te tjera te cdo tonazhi.Blerje dhe shitje automjete te tonazheve te 
ndryshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 16 
Prilli, rruga "Aulona", pallati nr-1 kati i dyte.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maj, 
rruga Jani Bakalli, banesa nr-15.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E97F65-6338-4428-975F-52DDE1DF5E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E603E2DB-9C31-4851-8963-948F443D1F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E603E2DB-9C31-4851-8963-948F443D1F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0996A2F-7F06-4D56-8C39-4644A18F6CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2829AB-B530-4EDE-B5F8-65C760B32E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BAE7489-F3CB-4FAB-8F0B-9282608C9A27
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-770139-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të shoqërisë, datë 
23.12.2014, ku është vendosur shtimi i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Import – Eksport e tregtimin me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industriale (tregti te pergjithshme) brenda dhe jashte teritorit te shqiperise. 
Tregtim me shumice dhe pakice i mallrave ushqimore dhe industrial. Import eksport me 
shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te mallrave industrial dhe ushqimore, tregtim 
import eksport te materialeve te ndertimit  dhe makinerive te ndertimit dhe druri, pllaka te 
te gjitha llojeve, paisje hidrosanitare, punime te ndryshme ndertimini ndertime pallatesh , 
ndertime ujsjellsash, kanalizime etj.Mbareshtrim te flores dhe faunes se eger, prodhim 
tregtim te produkteve drusore dhe jo drusore, projektim dhe zbatim ne fushen e pyjeve. 
Marrje dhe dhenie me qira ambjenteve te ndryshme si dyqane, zyra etj.Marrje dhe dhenie 
me qira autovetura dhe mjete te tjera te cdo tonazhi.Blerje dhe shitje automjete te 
tonazheve te ndryshme.")          u be            ("Import – Eksport e tregtimin me shumice 
e pakice te artikujve te ndryshem industriale (tregti te pergjithshme) brenda dhe 
jashte teritorit te shqiperise. Tregtim me shumice dhe pakice i mallrave ushqimore 
dhe industrial. Import eksport me shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te mallrave 
industrial dhe ushqimore, tregtim import eksport te materialeve te ndertimit  dhe 
makinerive te ndertimit dhe druri, pllaka te te gjitha llojeve, paisje hidrosanitare, 
punime te ndryshme ndertimini ndertime pallatesh , ndertime ujsjellsash, kanalizime 
etj.Mbareshtrim te flores dhe faunes se eger, prodhim tregtim te produkteve drusore 
dhe jo drusore, projektim dhe zbatim ne fushen e pyjeve. Marrje dhe dhenie me qira 
ambjenteve te ndryshme si dyqane, zyra etj.Marrje dhe dhenie me qira autovetura 
dhe mjete te tjera te cdo tonazhi.Blerje dhe shitje automjete te tonazheve te 
ndryshme.Tregtimin e aksesoreve per zjarrfikes, tregtim elekrtro – shtepiake 
shumice dhe pakice , montim tregtim dhe sherbime kondicionerësh, auto servise 
makinash , tregtim pajisje per automjete te reja dhe te perdorura, tregtim pajisje 
elektrike, tregtim paisje elektronike printera , skaner, fotokopje , kompjutera dhe 
servisi i tyre. Punime te ndryshme ndertimi si rruge vepra arti etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-980436-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim kodi ekonomik.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE89F81E-8503-4F66-9F80-03BF7E1DC7C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3499C387-66EF-4417-939F-E16DDD3F75A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3499C387-66EF-4417-939F-E16DDD3F75A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6DD763-3F4E-4507-A06B-3CBBD8347ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD18434-DF04-459A-8FF1-894E5AF0F101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD18434-DF04-459A-8FF1-894E5AF0F101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB7F430-E699-4149-A707-CF2B35AC3F71


6

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-048217-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 12.05.2015, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise. Saktesim i kodit ekonomik.
Objekti ishte            ("Import – Eksport e tregtimin me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industriale (tregti te pergjithshme) brenda dhe jashte teritorit te shqiperise. 
Tregtim me shumice dhe pakice i mallrave ushqimore dhe industrial. Import eksport me 
shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te mallrave industrial dhe ushqimore, tregtim 
import eksport te materialeve te ndertimit  dhe makinerive te ndertimit dhe druri, pllaka te 
te gjitha llojeve, paisje hidrosanitare, punime te ndryshme ndertimini ndertime pallatesh , 
ndertime ujsjellsash, kanalizime etj.Mbareshtrim te flores dhe faunes se eger, prodhim 
tregtim te produkteve drusore dhe jo drusore, projektim dhe zbatim ne fushen e pyjeve. 
Marrje dhe dhenie me qira ambjenteve te ndryshme si dyqane, zyra etj.Marrje dhe dhenie 
me qira autovetura dhe mjete te tjera te cdo tonazhi.Blerje dhe shitje automjete te 
tonazheve te ndryshme.Tregtimin e aksesoreve per zjarrfikes, tregtim elekrtro – shtepiake 
shumice dhe pakice , montim tregtim dhe sherbime kondicionerësh, auto servise makinash , 
tregtim pajisje per automjete te reja dhe te perdorura, tregtim pajisje elektrike, tregtim 
paisje elektronike printera , skaner, fotokopje , kompjutera dhe servisi i tyre. Punime te 
ndryshme ndertimi si rruge vepra arti etj.")          u be            ("Import – Eksport e 
tregtimin me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale (tregti te 
pergjithshme) brenda dhe jashte teritorit te shqiperise. Tregtim me shumice dhe 
pakice i mallrave ushqimore dhe industrial. Import eksport me shumice dhe pakice te 
te gjitha llojeve te mallrave industrial dhe ushqimore, tregtim import eksport te 
materialeve te ndertimit  dhe makinerive te ndertimit dhe druri, pllaka te te gjitha 
llojeve, paisje hidrosanitare, punime te ndryshme ndertimini ndertime pallatesh , 
ndertime ujsjellsash, kanalizime etj.Mbareshtrim te flores dhe faunes se eger, 
prodhim tregtim te produkteve drusore dhe jo drusore, projektim dhe zbatim ne 
fushen e pyjeve. Marrje dhe dhenie me qira ambjenteve te ndryshme si dyqane, zyra 
etj.Marrje dhe dhenie me qira autovetura dhe mjete te tjera te cdo tonazhi.Blerje dhe 
shitje automjete te tonazheve te ndryshme.Tregtimin e aksesoreve per zjarrfikes, 
tregtim elekrtro – shtepiake shumice dhe pakice , montim tregtim dhe sherbime 
kondicionerësh, auto servise makinash , tregtim pajisje per automjete te reja dhe te 
perdorura, tregtim pajisje elektrike, tregtim paisje elektronike printera , skaner, 
fotokopje , kompjutera dhe servisi i tyre. Punime te ndryshme ndertimi si rruge 
vepra arti etj.Vleresim i pasurive te pa luajtshme dhe keshillime ligjore per pasurit e 
luajtshme .")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A11B4A-9104-436F-A9BE-38DAE41034D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C991F0-678D-45E3-8359-7D9831C1D15A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C991F0-678D-45E3-8359-7D9831C1D15A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93C60D1-5E3D-4F82-AD05-7E0AF55C08AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D61DD7-6C80-484F-9368-AD5EBE273F20
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paguar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179674-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-627158-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 04.04.2016, ku eshte 
vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit. Depozitimi i Vendimit date 04.04.2016, ku eshte 
vendosur: Emerimi i Ekspertes Kontabel te Regjistruar Zj. Stoli Laze, per te audituar 
pasqyrat financiare te vitit 2015 dhe te paraqes raportin e auditimit. 
Objekti ishte            ("Import – Eksport e tregtimin me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industriale (tregti te pergjithshme) brenda dhe jashte teritorit te shqiperise. 
Tregtim me shumice dhe pakice i mallrave ushqimore dhe industrial. Import eksport me 
shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te mallrave industrial dhe ushqimore, tregtim 
import eksport te materialeve te ndertimit  dhe makinerive te ndertimit dhe druri, pllaka te 
te gjitha llojeve, paisje hidrosanitare, punime te ndryshme ndertimini ndertime pallatesh , 
ndertime ujsjellsash, kanalizime etj.Mbareshtrim te flores dhe faunes se eger, prodhim 
tregtim te produkteve drusore dhe jo drusore, projektim dhe zbatim ne fushen e pyjeve. 
Marrje dhe dhenie me qira ambjenteve te ndryshme si dyqane, zyra etj.Marrje dhe dhenie 
me qira autovetura dhe mjete te tjera te cdo tonazhi.Blerje dhe shitje automjete te 
tonazheve te ndryshme.Tregtimin e aksesoreve per zjarrfikes, tregtim elekrtro – shtepiake 
shumice dhe pakice , montim tregtim dhe sherbime kondicionerësh, auto servise makinash , 
tregtim pajisje per automjete te reja dhe te perdorura, tregtim pajisje elektrike, tregtim 
paisje elektronike printera , skaner, fotokopje , kompjutera dhe servisi i tyre. Punime te 
ndryshme ndertimi si rruge vepra arti etj.Vleresim i pasurive te pa luajtshme dhe 
keshillime ligjore per pasurit e luajtshme .")          u be            ("Import – Eksport e 
tregtimin me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale (tregti te 
pergjithshme) brenda dhe jashte teritorit te shqiperise. Tregtim me shumice dhe 
pakice i mallrave ushqimore dhe industrial. Import eksport me shumice dhe pakice te 
te gjitha llojeve te mallrave industrial dhe ushqimore, tregtim import eksport te 
materialeve te ndertimit  dhe makinerive te ndertimit dhe druri, pllaka te te gjitha 
llojeve, paisje hidrosanitare, punime te ndryshme ndertimini ndertime pallatesh , 
ndertime ujsjellsash, kanalizime etj.Mbareshtrim te flores dhe faunes se eger, 
prodhim tregtim te produkteve drusore dhe jo drusore, projektim dhe zbatim ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D61DD7-6C80-484F-9368-AD5EBE273F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD6DB39-41AA-4029-B66F-0783544C87AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D138409B-8CA6-4DF7-BCDE-28D833D81F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFABB29D-8E3C-4C81-9720-52146FDD157E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DDCB798-F3AF-401F-92AD-8859E4ED3B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79EE3394-2B72-42F5-BE96-BE4853D7AEBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79EE3394-2B72-42F5-BE96-BE4853D7AEBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123BB930-7DF6-4532-B55B-E531D8DEE64E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC00471-519D-44D3-8108-FF4E76FA25D2
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fushen e pyjeve. Marrje dhe dhenie me qira ambjenteve te ndryshme si dyqane, zyra 
etj.Marrje dhe dhenie me qira autovetura dhe mjete te tjera te cdo tonazhi.Blerje dhe 
shitje automjete te tonazheve te ndryshme.Tregtimin e aksesoreve per zjarrfikes, 
tregtim elekrtro – shtepiake shumice dhe pakice , montim tregtim dhe sherbime 
kondicionerësh, auto servise makinash , tregtim pajisje per automjete te reja dhe te 
perdorura, tregtim pajisje elektrike, tregtim paisje elektronike printera , skaner, 
fotokopje , kompjutera dhe servisi i tyre. Punime te ndryshme ndertimi si rruge 
vepra arti etj.Vleresim i pasurive te pa luajtshme dhe keshillime ligjore per pasurit e 
luajtshme . Prodhim dhe montim sera bujqesore. Inpute bujqesore te te gjitha 
llojeve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Stoli Laze")                      Nga data 
"04/04/2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850933-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-033689-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 14.11.2016 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Import – Eksport e tregtimin me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industriale (tregti te pergjithshme) brenda dhe jashte teritorit te shqiperise. 
Tregtim me shumice dhe pakice i mallrave ushqimore dhe industrial. Import eksport me 
shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te mallrave industrial dhe ushqimore, tregtim 
import eksport te materialeve te ndertimit  dhe makinerive te ndertimit dhe druri, pllaka te 
te gjitha llojeve, paisje hidrosanitare, punime te ndryshme ndertimini ndertime pallatesh , 
ndertime ujsjellsash, kanalizime etj.Mbareshtrim te flores dhe faunes se eger, prodhim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9D1F0B-D2C5-44DC-BEC6-0293FDC0408B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9D1F0B-D2C5-44DC-BEC6-0293FDC0408B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16CE3C8A-9B12-4D0C-B603-3120292D71D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AF3D66-7286-4EE3-81E4-0C1940C2D798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4727847B-C15B-45D8-BDA9-45D2949AF9FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F78C4286-9E8D-4CBB-A6DF-A0E3D550B97F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9A2772-E760-467A-B890-A884D327716A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCF9498-3D50-4276-B4FC-ABDF20853B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCF9498-3D50-4276-B4FC-ABDF20853B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E62622B-6258-4A29-A5C2-DF10F8209731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D3C6F0-A126-4461-9448-EB67AD284596
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tregtim te produkteve drusore dhe jo drusore, projektim dhe zbatim ne fushen e pyjeve. 
Marrje dhe dhenie me qira ambjenteve te ndryshme si dyqane, zyra etj.Marrje dhe dhenie 
me qira autovetura dhe mjete te tjera te cdo tonazhi.Blerje dhe shitje automjete te 
tonazheve te ndryshme.Tregtimin e aksesoreve per zjarrfikes, tregtim elekrtro – shtepiake 
shumice dhe pakice , montim tregtim dhe sherbime kondicionerësh, auto servise makinash , 
tregtim pajisje per automjete te reja dhe te perdorura, tregtim pajisje elektrike, tregtim 
paisje elektronike printera , skaner, fotokopje , kompjutera dhe servisi i tyre. Punime te 
ndryshme ndertimi si rruge vepra arti etj.Vleresim i pasurive te pa luajtshme dhe 
keshillime ligjore per pasurit e luajtshme . Prodhim dhe montim sera bujqesore. Inpute 
bujqesore te te gjitha llojeve.")          u be            ("Import – Eksport e tregtimin me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale (tregti te pergjithshme) brenda 
dhe jashte teritorit te shqiperise. Tregtim me shumice dhe pakice i mallrave 
ushqimore dhe industrial. Import eksport me shumice dhe pakice te te gjitha llojeve 
te mallrave industrial dhe ushqimore, tregtim import eksport te materialeve te 
ndertimit  dhe makinerive te ndertimit dhe druri, pllaka te te gjitha llojeve, paisje 
hidrosanitare, punime te ndryshme ndertimini ndertime pallatesh , ndertime 
ujsjellsash, kanalizime etj.Mbareshtrim te flores dhe faunes se eger, prodhim tregtim 
te produkteve drusore dhe jo drusore, projektim dhe zbatim ne fushen e pyjeve. 
Marrje dhe dhenie me qira ambjenteve te ndryshme si dyqane, zyra etj.Marrje dhe 
dhenie me qira autovetura dhe mjete te tjera te cdo tonazhi.Blerje dhe shitje 
automjete te tonazheve te ndryshme.Tregtimin e aksesoreve per zjarrfikes, tregtim 
elekrtro – shtepiake shumice dhe pakice , montim tregtim dhe sherbime 
kondicionerësh, auto servise makinash , tregtim pajisje per automjete te reja dhe te 
perdorura, tregtim pajisje elektrike, tregtim paisje elektronike printera , skaner, 
fotokopje , kompjutera dhe servisi i tyre. Punime te ndryshme ndertimi si rruge 
vepra arti etj.Vleresim i pasurive te pa luajtshme dhe keshillime ligjore per pasurit e 
luajtshme . Prodhim dhe montim sera bujqesore. Inpute bujqesore te te gjitha llojeve. 
Agrobiznes.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-136717-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.02.2017 ku 
eshte vendosur : Ndryshimi i numrit te telefonit. 
Telefon ishte            ("0692663314")          u be            ("0692020384")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F7252B-ABA2-44D0-8F5A-31433DD80187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F7252B-ABA2-44D0-8F5A-31433DD80187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16C2750-5F1D-483E-9698-9DADF80177CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25A3805-57C5-439C-97C0-4A665880C2EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66A35D3-E30F-4205-BCC9-8B965370B2E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66A35D3-E30F-4205-BCC9-8B965370B2E4
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06/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-184571-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 03.03.2017, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import – Eksport e tregtimin me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industriale (tregti te pergjithshme) brenda dhe jashte teritorit te shqiperise. 
Tregtim me shumice dhe pakice i mallrave ushqimore dhe industrial. Import eksport me 
shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te mallrave industrial dhe ushqimore, tregtim 
import eksport te materialeve te ndertimit  dhe makinerive te ndertimit dhe druri, pllaka te 
te gjitha llojeve, paisje hidrosanitare, punime te ndryshme ndertimini ndertime pallatesh , 
ndertime ujsjellsash, kanalizime etj.Mbareshtrim te flores dhe faunes se eger, prodhim 
tregtim te produkteve drusore dhe jo drusore, projektim dhe zbatim ne fushen e pyjeve. 
Marrje dhe dhenie me qira ambjenteve te ndryshme si dyqane, zyra etj.Marrje dhe dhenie 
me qira autovetura dhe mjete te tjera te cdo tonazhi.Blerje dhe shitje automjete te 
tonazheve te ndryshme.Tregtimin e aksesoreve per zjarrfikes, tregtim elekrtro – shtepiake 
shumice dhe pakice , montim tregtim dhe sherbime kondicionerësh, auto servise makinash , 
tregtim pajisje per automjete te reja dhe te perdorura, tregtim pajisje elektrike, tregtim 
paisje elektronike printera , skaner, fotokopje , kompjutera dhe servisi i tyre. Punime te 
ndryshme ndertimi si rruge vepra arti etj.Vleresim i pasurive te pa luajtshme dhe 
keshillime ligjore per pasurit e luajtshme . Prodhim dhe montim sera bujqesore. Inpute 
bujqesore te te gjitha llojeve. Agrobiznes.")          u be            ("Import – Eksport e 
tregtimin me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale (tregti te 
pergjithshme) brenda dhe jashte teritorit te shqiperise. Tregtim me shumice dhe 
pakice i mallrave ushqimore dhe industrial. Import eksport me shumice dhe pakice te 
te gjitha llojeve te mallrave industrial dhe ushqimore, tregtim import eksport te 
materialeve te ndertimit  dhe makinerive te ndertimit dhe druri, pllaka te te gjitha 
llojeve, paisje hidrosanitare, punime te ndryshme ndertimini ndertime pallatesh , 
ndertime ujsjellsash, kanalizime etj.Mbareshtrim te flores dhe faunes se eger, 
prodhim tregtim te produkteve drusore dhe jo drusore, projektim dhe zbatim ne 
fushen e pyjeve. Marrje dhe dhenie me qira ambjenteve te ndryshme si dyqane, zyra 
etj.Marrje dhe dhenie me qira autovetura dhe mjete te tjera te cdo tonazhi.Blerje dhe 
shitje automjete te tonazheve te ndryshme.Tregtimin e aksesoreve per zjarrfikes, 
tregtim elekrtro – shtepiake shumice dhe pakice , montim tregtim dhe sherbime 
kondicionerësh, auto servise makinash , tregtim pajisje per automjete te reja dhe te 
perdorura, tregtim pajisje elektrike, tregtim paisje elektronike printera , skaner, 
fotokopje , kompjutera dhe servisi i tyre. Punime te ndryshme ndertimi si rruge 
vepra arti etj.Vleresim i pasurive te pa luajtshme dhe keshillime ligjore per pasurit e 
luajtshme . Prodhim dhe montim sera bujqesore. Inpute bujqesore te te gjitha llojeve. 
Agrobiznes. Sherbim pastrimi dhe disifektimi. Sherbim operatori.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-237942-04-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D41B18-6F93-4714-A38D-80E846368F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D909EA8-CA3E-4A48-8616-D71EA3832D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D909EA8-CA3E-4A48-8616-D71EA3832D85
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.11.04.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. Hapje adrese dytesore.  
Objekti ishte            ("Import – Eksport e tregtimin me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industriale (tregti te pergjithshme) brenda dhe jashte teritorit te shqiperise. 
Tregtim me shumice dhe pakice i mallrave ushqimore dhe industrial. Import eksport me 
shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te mallrave industrial dhe ushqimore, tregtim 
import eksport te materialeve te ndertimit  dhe makinerive te ndertimit dhe druri, pllaka te 
te gjitha llojeve, paisje hidrosanitare, punime te ndryshme ndertimini ndertime pallatesh , 
ndertime ujsjellsash, kanalizime etj.Mbareshtrim te flores dhe faunes se eger, prodhim 
tregtim te produkteve drusore dhe jo drusore, projektim dhe zbatim ne fushen e pyjeve. 
Marrje dhe dhenie me qira ambjenteve te ndryshme si dyqane, zyra etj.Marrje dhe dhenie 
me qira autovetura dhe mjete te tjera te cdo tonazhi.Blerje dhe shitje automjete te 
tonazheve te ndryshme.Tregtimin e aksesoreve per zjarrfikes, tregtim elekrtro – shtepiake 
shumice dhe pakice , montim tregtim dhe sherbime kondicionerësh, auto servise makinash , 
tregtim pajisje per automjete te reja dhe te perdorura, tregtim pajisje elektrike, tregtim 
paisje elektronike printera , skaner, fotokopje , kompjutera dhe servisi i tyre. Punime te 
ndryshme ndertimi si rruge vepra arti etj.Vleresim i pasurive te pa luajtshme dhe 
keshillime ligjore per pasurit e luajtshme . Prodhim dhe montim sera bujqesore. Inpute 
bujqesore te te gjitha llojeve. Agrobiznes. Sherbim pastrimi dhe disifektimi. Sherbim 
operatori.")          u be            ("Import – Eksport e tregtimin me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem industriale (tregti te pergjithshme) brenda dhe jashte teritorit 
te shqiperise. Tregtim me shumice dhe pakice i mallrave ushqimore dhe industrial. 
Import eksport me shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te mallrave industrial dhe 
ushqimore, tregtim import eksport te materialeve te ndertimit  dhe makinerive te 
ndertimit dhe druri, pllaka te te gjitha llojeve, paisje hidrosanitare, punime te 
ndryshme ndertimini ndertime pallatesh , ndertime ujsjellsash, kanalizime 
etj.Mbareshtrim te flores dhe faunes se eger, prodhim tregtim te produkteve drusore 
dhe jo drusore, projektim dhe zbatim ne fushen e pyjeve. Marrje dhe dhenie me qira 
ambjenteve te ndryshme si dyqane, zyra etj.Marrje dhe dhenie me qira autovetura 
dhe mjete te tjera te cdo tonazhi.Blerje dhe shitje automjete te tonazheve te 
ndryshme.Tregtimin e aksesoreve per zjarrfikes, tregtim elekrtro – shtepiake 
shumice dhe pakice , montim tregtim dhe sherbime kondicionerësh, auto servise 
makinash , tregtim pajisje per automjete te reja dhe te perdorura, tregtim pajisje 
elektrike, tregtim paisje elektronike printera , skaner, fotokopje , kompjutera dhe 
servisi i tyre. Punime te ndryshme ndertimi si rruge vepra arti etj.Vleresim i pasurive 
te pa luajtshme dhe keshillime ligjore per pasurit e luajtshme . Prodhim dhe montim 
sera bujqesore. Inpute bujqesore te te gjitha llojeve. Agrobiznes. Sherbim pastrimi 
dhe disifektimi. Sherbim operatori. Bar - Kafe")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga Fabrika e Qelqit, Objekti nr. 349/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECF250A-C7F2-4A38-9711-4E07CE27604C
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-371955-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 12.07.2017, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import – Eksport e tregtimin me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industriale (tregti te pergjithshme) brenda dhe jashte teritorit te shqiperise. 
Tregtim me shumice dhe pakice i mallrave ushqimore dhe industrial. Import eksport me 
shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te mallrave industrial dhe ushqimore, tregtim 
import eksport te materialeve te ndertimit  dhe makinerive te ndertimit dhe druri, pllaka te 
te gjitha llojeve, paisje hidrosanitare, punime te ndryshme ndertimini ndertime pallatesh , 
ndertime ujsjellsash, kanalizime etj.Mbareshtrim te flores dhe faunes se eger, prodhim 
tregtim te produkteve drusore dhe jo drusore, projektim dhe zbatim ne fushen e pyjeve. 
Marrje dhe dhenie me qira ambjenteve te ndryshme si dyqane, zyra etj.Marrje dhe dhenie 
me qira autovetura dhe mjete te tjera te cdo tonazhi.Blerje dhe shitje automjete te 
tonazheve te ndryshme.Tregtimin e aksesoreve per zjarrfikes, tregtim elekrtro – shtepiake 
shumice dhe pakice , montim tregtim dhe sherbime kondicionerësh, auto servise makinash , 
tregtim pajisje per automjete te reja dhe te perdorura, tregtim pajisje elektrike, tregtim 
paisje elektronike printera , skaner, fotokopje , kompjutera dhe servisi i tyre. Punime te 
ndryshme ndertimi si rruge vepra arti etj.Vleresim i pasurive te pa luajtshme dhe 
keshillime ligjore per pasurit e luajtshme . Prodhim dhe montim sera bujqesore. Inpute 
bujqesore te te gjitha llojeve. Agrobiznes. Sherbim pastrimi dhe disifektimi. Sherbim 
operatori. Bar - Kafe")          u be            ("Import – Eksport e tregtimin me shumice e 
pakice te artikujve te ndryshem industriale (tregti te pergjithshme) brenda dhe jashte 
teritorit te shqiperise. Tregtim me shumice dhe pakice i mallrave ushqimore dhe 
industrial. Import eksport me shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te mallrave 
industrial dhe ushqimore, tregtim import eksport te materialeve te ndertimit  dhe 
makinerive te ndertimit dhe druri, pllaka te te gjitha llojeve, paisje hidrosanitare, 
punime te ndryshme ndertimini ndertime pallatesh , ndertime ujsjellsash, kanalizime 
etj.Mbareshtrim te flores dhe faunes se eger, prodhim tregtim te produkteve drusore 
dhe jo drusore, projektim dhe zbatim ne fushen e pyjeve. Marrje dhe dhenie me qira 
ambjenteve te ndryshme si dyqane, zyra etj.Marrje dhe dhenie me qira autovetura 
dhe mjete te tjera te cdo tonazhi.Blerje dhe shitje automjete te tonazheve te 
ndryshme.Tregtimin e aksesoreve per zjarrfikes, tregtim elekrtro – shtepiake 
shumice dhe pakice , montim tregtim dhe sherbime kondicionerësh, auto servise 
makinash , tregtim pajisje per automjete te reja dhe te perdorura, tregtim pajisje 
elektrike, tregtim paisje elektronike printera , skaner, fotokopje , kompjutera dhe 
servisi i tyre. Punime te ndryshme ndertimi si rruge vepra arti etj.Vleresim i pasurive 
te pa luajtshme dhe keshillime ligjore per pasurit e luajtshme . Prodhim dhe montim 
sera bujqesore. Inpute bujqesore te te gjitha llojeve. Agrobiznes. Sherbim pastrimi 
dhe disifektimi. Sherbim operatori. Bar - Kafe. Avolzhim elektromotorash dhe 
transformatoresh.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CB1422-8CD0-446E-A7CF-F5CE4EDD98C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CB1422-8CD0-446E-A7CF-F5CE4EDD98C0
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-395888-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

18/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-589940-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.12.2017 ku 
eshte vendosur: Shtimin e objektit te aktivitetit dhe ndryshimin e emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("SOLOMON CONSTRUCION")          u be            
("SOLOMON CONSTRUCTION")         
Objekti ishte            ("Import – Eksport e tregtimin me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industriale (tregti te pergjithshme) brenda dhe jashte teritorit te shqiperise. 
Tregtim me shumice dhe pakice i mallrave ushqimore dhe industrial. Import eksport me 
shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te mallrave industrial dhe ushqimore, tregtim 
import eksport te materialeve te ndertimit  dhe makinerive te ndertimit dhe druri, pllaka te 
te gjitha llojeve, paisje hidrosanitare, punime te ndryshme ndertimini ndertime pallatesh , 
ndertime ujsjellsash, kanalizime etj.Mbareshtrim te flores dhe faunes se eger, prodhim 
tregtim te produkteve drusore dhe jo drusore, projektim dhe zbatim ne fushen e pyjeve. 
Marrje dhe dhenie me qira ambjenteve te ndryshme si dyqane, zyra etj.Marrje dhe dhenie 
me qira autovetura dhe mjete te tjera te cdo tonazhi.Blerje dhe shitje automjete te 
tonazheve te ndryshme.Tregtimin e aksesoreve per zjarrfikes, tregtim elekrtro – shtepiake 
shumice dhe pakice , montim tregtim dhe sherbime kondicionerësh, auto servise makinash , 
tregtim pajisje per automjete te reja dhe te perdorura, tregtim pajisje elektrike, tregtim 
paisje elektronike printera , skaner, fotokopje , kompjutera dhe servisi i tyre. Punime te 
ndryshme ndertimi si rruge vepra arti etj.Vleresim i pasurive te pa luajtshme dhe 
keshillime ligjore per pasurit e luajtshme . Prodhim dhe montim sera bujqesore. Inpute 
bujqesore te te gjitha llojeve. Agrobiznes. Sherbim pastrimi dhe disifektimi. Sherbim 
operatori. Bar - Kafe. Avolzhim elektromotorash dhe transformatoresh.")          u be            
("Import – Eksport e tregtimin me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industriale (tregti te pergjithshme) brenda dhe jashte teritorit te shqiperise. Tregtim 
me shumice dhe pakice i mallrave ushqimore dhe industrial. Import eksport me 
shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te mallrave industrial dhe ushqimore, tregtim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B789D31-A0B7-4C8A-BAC1-7E726DEE8EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06267664-687C-4D2E-9A10-821D821D6095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06267664-687C-4D2E-9A10-821D821D6095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE1DED5-A8DF-44C0-951C-00E43E5617F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFC67EC-64BF-4212-9661-4A235C2D1BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4242554-0142-4D90-B49D-4BEFD36400EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F001148D-CA55-4715-99E8-8696E8A21492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F001148D-CA55-4715-99E8-8696E8A21492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E4FED9-D258-47C2-9629-91CA340269B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF417C31-9B07-43C8-981C-A7885EB92691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC12151C-AFC3-4E5F-8DF4-C249A190A9DE
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import eksport te materialeve te ndertimit  dhe makinerive te ndertimit dhe druri, 
pllaka te te gjitha llojeve, paisje hidrosanitare, punime te ndryshme ndertimini 
ndertime pallatesh , ndertime ujsjellsash, kanalizime etj.Mbareshtrim te flores dhe 
faunes se eger, prodhim tregtim te produkteve drusore dhe jo drusore, projektim dhe 
zbatim ne fushen e pyjeve. Marrje dhe dhenie me qira ambjenteve te ndryshme si 
dyqane, zyra etj.Marrje dhe dhenie me qira autovetura dhe mjete te tjera te cdo 
tonazhi.Blerje dhe shitje automjete te tonazheve te ndryshme.Tregtimin e aksesoreve 
per zjarrfikes, tregtim elekrtro – shtepiake shumice dhe pakice , montim tregtim dhe 
sherbime kondicionerësh, auto servise makinash , tregtim pajisje per automjete te 
reja dhe te perdorura, tregtim pajisje elektrike, tregtim paisje elektronike printera , 
skaner, fotokopje , kompjutera dhe servisi i tyre. Punime te ndryshme ndertimi si 
rruge vepra arti etj.Vleresim i pasurive te pa luajtshme dhe keshillime ligjore per 
pasurit e luajtshme . Prodhim dhe montim sera bujqesore. Inpute bujqesore te te 
gjitha llojeve. Agrobiznes. Sherbim pastrimi dhe disifektimi. Sherbim operatori. Bar 
- Kafe. Avolzhim elektromotorash dhe transformatoresh. Tregtim dhe servisim i 
sistemeve te sigurise, komunikacioneve dhe automatizimit, sistemeve elektronike dhe 
kompjuterike, sherbim informacioni dhe reklame.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-630439-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 16.01.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
22 Tetori, Zona Kadastrale 8502, Pasuria nr. 11/240;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-649860-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.01.2018, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 22 
Tetori, Zona Kadastrale 8502, Pasuria nr. 11/240;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC984C7-E541-4CFC-9A2F-09834FA6E45A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC984C7-E541-4CFC-9A2F-09834FA6E45A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3481D791-49B9-4BC3-8D12-EE56737B156D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C34F2DB-0C03-41AD-9F09-4A88B0E131C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76340747-34C4-400C-897A-A4D2C5003C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76340747-34C4-400C-897A-A4D2C5003C34
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-673188-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.02.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 744 NM.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-690498-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.02.03.2018, per te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 6, Rruga Fabrika e Qelqit, Objekti nr. 349/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-702826-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
12.03.2018 ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import – Eksport e tregtimin me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industriale (tregti te pergjithshme) brenda dhe jashte teritorit te shqiperise. 
Tregtim me shumice dhe pakice i mallrave ushqimore dhe industrial. Import eksport me 
shumice dhe pakice te te gjitha llojeve te mallrave industrial dhe ushqimore, tregtim 
import eksport te materialeve te ndertimit  dhe makinerive te ndertimit dhe druri, pllaka te 
te gjitha llojeve, paisje hidrosanitare, punime te ndryshme ndertimini ndertime pallatesh , 
ndertime ujsjellsash, kanalizime etj.Mbareshtrim te flores dhe faunes se eger, prodhim 
tregtim te produkteve drusore dhe jo drusore, projektim dhe zbatim ne fushen e pyjeve. 
Marrje dhe dhenie me qira ambjenteve te ndryshme si dyqane, zyra etj.Marrje dhe dhenie 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D0F83F-F9E8-40B0-AE01-5736AAE33B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215AF994-E51A-4C81-9258-AFEC0A37548D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215AF994-E51A-4C81-9258-AFEC0A37548D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0057B4-AF8B-4773-B3EA-333615BC2627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9233128-C73E-4AD6-9EB4-9484950E7374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9233128-C73E-4AD6-9EB4-9484950E7374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF859C4-5232-4B48-87EB-55978DBD8E5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE21AC0A-7445-41B4-A2DC-8288F6D86473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE21AC0A-7445-41B4-A2DC-8288F6D86473
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me qira autovetura dhe mjete te tjera te cdo tonazhi.Blerje dhe shitje automjete te 
tonazheve te ndryshme.Tregtimin e aksesoreve per zjarrfikes, tregtim elekrtro – shtepiake 
shumice dhe pakice , montim tregtim dhe sherbime kondicionerësh, auto servise makinash , 
tregtim pajisje per automjete te reja dhe te perdorura, tregtim pajisje elektrike, tregtim 
paisje elektronike printera , skaner, fotokopje , kompjutera dhe servisi i tyre. Punime te 
ndryshme ndertimi si rruge vepra arti etj.Vleresim i pasurive te pa luajtshme dhe 
keshillime ligjore per pasurit e luajtshme . Prodhim dhe montim sera bujqesore. Inpute 
bujqesore te te gjitha llojeve. Agrobiznes. Sherbim pastrimi dhe disifektimi. Sherbim 
operatori. Bar - Kafe. Avolzhim elektromotorash dhe transformatoresh. Tregtim dhe 
servisim i sistemeve te sigurise, komunikacioneve dhe automatizimit, sistemeve elektronike 
dhe kompjuterike, sherbim informacioni dhe reklame.")          u be            ("Import – 
Eksport e tregtimin me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale (tregti 
te pergjithshme) brenda dhe jashte teritorit te shqiperise. Tregtim me shumice dhe 
pakice i mallrave ushqimore dhe industrial. Import eksport me shumice dhe pakice te 
te gjitha llojeve te mallrave industrial dhe ushqimore, tregtim import eksport te 
materialeve te ndertimit  dhe makinerive te ndertimit dhe druri, pllaka te te gjitha 
llojeve, paisje hidrosanitare, punime te ndryshme ndertimini ndertime pallatesh , 
ndertime ujsjellsash, kanalizime etj.Mbareshtrim te flores dhe faunes se eger, 
prodhim tregtim te produkteve drusore dhe jo drusore, projektim dhe zbatim ne 
fushen e pyjeve. Marrje dhe dhenie me qira ambjenteve te ndryshme si dyqane, zyra 
etj.Marrje dhe dhenie me qira autovetura dhe mjete te tjera te cdo tonazhi.Blerje dhe 
shitje automjete te tonazheve te ndryshme.Tregtimin e aksesoreve per zjarrfikes, 
tregtim elekrtro – shtepiake shumice dhe pakice , montim tregtim dhe sherbime 
kondicionerësh, auto servise makinash , tregtim pajisje per automjete te reja dhe te 
perdorura, tregtim pajisje elektrike, tregtim paisje elektronike printera , skaner, 
fotokopje , kompjutera dhe servisi i tyre. Punime te ndryshme ndertimi si rruge 
vepra arti etj.Vleresim i pasurive te pa luajtshme dhe keshillime ligjore per pasurit e 
luajtshme . Prodhim dhe montim sera bujqesore. Inpute bujqesore te te gjitha llojeve. 
Agrobiznes. Sherbim pastrimi dhe disifektimi. Sherbim operatori. Bar - Kafe. 
Avolzhim elektromotorash dhe transformatoresh. Tregtim dhe servisim i sistemeve te 
sigurise, komunikacioneve dhe automatizimit, sistemeve elektronike dhe 
kompjuterike, sherbim informacioni dhe reklame. Import eksport , ndertim i 
dhomave frigoriferike dhe impjante ftohes.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-767351-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 3.5.2018 per 
ndryshimin e emrit te shoqerise
Emri i subjektit ishte            ("SOLOMON CONSTRUCTION")          u be            
("SOLOMON GROUP")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D353A3-29F7-4D83-85DF-D28F8753F4EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D353A3-29F7-4D83-85DF-D28F8753F4EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FC1EAC-B449-498C-8E1A-E4328C5F63FE
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-084367-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem të shoqërisë, datë 
30.01.2019, ku është vendosur:  Riemerimi i administratorit te shoqerise dhe mbyllje e nje 
adrese dytesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("marjusmemushi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 744 NM.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marjus Memushaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("01/04/2019")            u be              ("30/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-099772-02-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

27/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-114442-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 26.02.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq i 
Vogel, Zona Kadastrale 2890, Nr. Pasurie 102/4;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B26CF80-215B-4A03-ACDB-11C3B6306E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B26CF80-215B-4A03-ACDB-11C3B6306E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB15CC5-81B8-4430-A447-9A4B8B75FCA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B2E4E5-1922-43FA-9F93-2ACCBCC47256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C79EEB1-B2CF-4D59-BC37-324BD69F89E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C79EEB1-B2CF-4D59-BC37-324BD69F89E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBEBB392-AEAF-4146-AB0F-A28D8B419E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3190EAD0-2756-4C9D-BC0C-7211DC1D3282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD70EFB-BBCC-4C5C-97C4-79F2B41EA01B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8EB6BAF-8047-483F-B0FB-BC1F71A33C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792876A6-2904-4BA3-8A46-BCDF6F059A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DE4F61-8E37-4DDD-80E3-D98A62EB7B48
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250930-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.07.2019 ku 
eshte vendosur:  Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 182 RU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630196-12-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
gjoba pasqyrat 20182019.pdf
RAS2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
RAS2019.pdf
bilanci 2019s.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2019.xlsx
VENDIMI 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650574-01-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare2018

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2018.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F6CBCF-4201-4F67-9BA7-3C50E6CACD90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3212C40F-CA69-4A39-8BEC-B75423D59C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3212C40F-CA69-4A39-8BEC-B75423D59C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E21B53-7FDA-497C-B682-B89CAF818F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7491EA-232A-4CC7-9259-FDED00DA3139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7491EA-232A-4CC7-9259-FDED00DA3139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6C04DC-49CB-49D0-B346-712DD3A7CFF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D50DB1B-E4F8-49D5-9978-C1D974B8C3D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BA843D-EC8C-4CF2-9209-F9FDE1F44C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A493E43-003F-4D94-88AF-117CB8D9EF2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623E9B57-4A7E-4617-B2D4-8D141FEA50FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76FD3A3-E69A-4E19-832D-35D47AD461EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B7A58E-B209-444E-9A8E-D775C5C996D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1380DAB6-44DE-4D35-A5F0-BBC0DA065FE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE91DF49-C961-4CBD-95B5-0576383ECADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE91DF49-C961-4CBD-95B5-0576383ECADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A939EDE0-1C67-4420-A6C9-42925E58C2C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690E23AF-49A1-41D7-A896-46C506DB33AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690E23AF-49A1-41D7-A896-46C506DB33AE
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Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
VENDIMI2018.pdf
pages2018.pdf

04/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-652888-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.02.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i ekspertit kontabel te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Kristaq Ndini")                      Nga data 
"02/02/2021
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Stoli Laze")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702736-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.06., datë 03.05.2021, të asamblesë 
së ortakut të vetëm, ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë. 2- 
Miratimi i emërimit të  z. Kristaq Ndini si ekspert kontabël  për përgatitjen e raportit mbi 
zmadhimin e kapitalit.  2- Depozitimi i raportit të ekspertit kontabël z. Kristaq Ndini datë 
10.05.2021. 3- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 11.05.2021,, ku 
është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit kontabël.   
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "11.718.707,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "11.718.707,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marjus Memushaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("11.718.707,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marjus Memushaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-760814-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2E2B16-CFE6-4A74-9FD2-711C38E12B12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C433B3E8-CF55-4351-8C82-7CD04D5134AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201602CF-5E58-427D-A22A-3677A81EE0FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B916F72B-C6BC-446E-80F1-58606D5F75FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25896C81-3D33-4FFC-A348-D326E4CFEF7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25896C81-3D33-4FFC-A348-D326E4CFEF7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D1A1A3-24C8-4EA0-AA55-D77E4D573211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E08458E1-8819-425A-B194-528A3B9B844A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF29E1E7-D518-406F-A775-AC02DD4D87EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58095B9F-E1B9-464E-9E4A-C3B18D317163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58095B9F-E1B9-464E-9E4A-C3B18D317163
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim-2.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-7.xlsx
Bilanc 2020 sakt.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte-3.xlsx
Vendim-2.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta-5.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-5.xlsx
RAPORTI AUDITIMIT.PDF

11/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796842-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Marjus Memushaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Fortes Construction")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "11.718.707,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-921954-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , datë 08.06.2022 për ndryshimin e të 
dhënave vullnetare.
E-Mail ishte            ("marjusmemushi@gmail.com")          u be            
("info@solomongroup.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-992560-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16ECBE8-C010-4B74-BFDF-C0138C9E831C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C48443-0565-4654-8D29-8E20287997E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3A7AC7-E493-4B94-A10E-A0264A21A7BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130C196E-AB92-42AC-99EE-F417422C3D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405153F6-B16B-4B08-932A-60F73B57D34F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D76232-D0A3-4332-88CA-BAEC4E504AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9031CE58-0177-411A-A334-6A43169CF9DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6793DC-B65B-451E-B80A-17164B9762A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74AD341-73BC-4E77-B2F3-12E12DE7841B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7F9D71-4329-425F-99CB-687B4B24A40B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7F9D71-4329-425F-99CB-687B4B24A40B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9C1C01-E924-4336-9A9E-B477C2E76220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A84ABA1-719C-4980-AC26-8C7017A914EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F491011B-F4AB-4AC7-BE4E-96FAD55E8868
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
solomon vendim Auditimi.pdf
solomon vend 2021.pdf
solomon vend 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
solomon vend 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

19/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-011046-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te ri te perditesuar, date 05.10.2022 .

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

26/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-120377-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.05.2023 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AB416IU;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 182 RU;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-122092-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AB416IU;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-142026-06-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE844BA-B5D4-42A7-AEF1-A6E66691D3D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D361BB-A1F5-4F8D-A663-4A683F8030E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5FECDCB-57AE-4FF7-85E1-9E246DF21682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20B3A2E-6B37-4101-937C-3446360D8D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DE714B-8EF0-4B12-A898-D126012BAE6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CB02DB-DED4-40EE-986B-60478516767B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9A7A6F-2347-4CC3-A19C-982321722B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C901B7-F174-4564-9556-2B7620281DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC43502-A9FB-443C-BC7C-0293C9A79950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A911E9-47B9-4C8A-9BC8-07C7F050F065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26007679-13DD-48D2-9FC5-86310B8F6AEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA270B3-4E42-439F-9F4C-B774C2B4D300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899AD6A4-0C9F-4EB3-A658-A8049EE706D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5E6B77-A7FE-4819-BEFD-EC141966CB77
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 29.06.2023   Nr. 
3859  Rep., Nr.2531 Kol.., lidhur midis Fortes Construction  shpk  (Barredhenes) dhe  
Banka Credins  SHA (Barremarres/Kredidhenes) me objekt vendosje barre mbi 100% te 
kuotave dhe te drejtave ne lidhje me to qe zoteron shoqeria Fortes Construction   ne 
shoqerine " SOLOMON GROUP  " SHPK  me NUIS NIPT- L33212401D  si dhe mbi 
kuotat e reja qe mund te zoteroje ne te ardhmen ne kete shoqeri tregtare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fortes Construction")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Barren e siguris mbi pasurit e luajtshme .100% te kuotave dhe 
te drejtat qe lidhen me to qe shoqeria tregtare Fortes Construction SH.P.K zoteron ne 
shoqerine tregtare ‘’Solomon Group’’ SH.P.K ")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175297-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
bilanciSolomon.pdf
AUTORIZIMI.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
vendimiMIRATIMI.pdf

Datë: 09/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66130DC-35F3-4719-994A-8684189A26D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F8377C-0F45-4A8F-BFC5-CA7D121DF282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCD2B7D-E78A-45A6-AB98-20819A0BE77E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC9E6CD-3731-4BB7-80F1-F012306AAF9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207E78AF-D234-4385-8018-6E7608010E53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1EAC331-B1CC-4D28-8D1B-91ABB8F88139

